saber a Sa Sefioria illustrissima. 
Et factis dictis embassiatis, reddentes dicti magnifici embassiatores ad Suam 
illustrissimam Dominationem in dicto conclavio de premissis certiorem fece-
runt. 
Y poch apres vingue en dit retret lo noble don Salvador Bellit, syndich del 
spectable Stament militar, junctament ab los nobles don Anton Barbara y don 
Jaime Manca, jutges elegits per dit Estament per a la declaratio de dits dessen-
timents en dit Stament posats; ab los quals vingue lo discret Hieroni Orda, 
notari de dit Estament, al) les cedules de dits dessentiments, quals dit noble 
syndích exhibeix, dient a Sa Sefioria illustrissima que per los dessentiments 
posats en lo reverentissimo Stament ecclesiastich se han nomenats en dit 
spectable Stament militar en jutges al noble don Gaspar de Requesens y al 
magnifich Andreu Virde. 
Et paulo post vingueren en lo predit retret a Sa Sefioria illustrissima los reve- 
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rents Gregori Cani, canonge, syndich del reverent Capito' de Caller, y Lluis 
Pira, arcipreste de Oristanny, procurador del reverent Capitol de dita ciutat, 
dient que ells son estats elegits per jutges en lo reverentissimo Stament eccle-
siastich per los dessentiments posats en lo spectable Stament militar. 
Et paulo post accesserunt ad Suam illustrissimam Dominationem in dicto 
conclavio magnificus Hieronimus Torrella, syndicus presentir civitatis, et Pe-
trus Moncon, syndicus Castri Aragonensis, dicentes se electos fuisse in iudices 
in dicto Stamento pro declaratione omnium desentimentorum predictorum. 
Et his peractis, instante regio fisco, illustrissimus dominus locumtenens gene-
ralis et presidens in presenti regio generali Parlamento, assignat ad declaratio- 

c. 92v. nem dictorum dessentimentorum / et sententiam ad diem presentem, et inti-
mat partibus ut cum suis advocatis compareant ad dicendum, deducendum et 
allegandum quicquid voluerint super earum pretentionibus. 

Fuit intimatum dicto die partibus predictis per Scano portarium, ita refferen-
tem. 

Sabater notarius. 

56 	 [1593 agosto 7, Cagliari (Cattedrale)] 
I giudici nominati dal viceré ed eletti dai tre Bracci per decidere sopra le ri-

mostranze, udite le parti e sentito il parere dell'avvocato fiscale, deliberano a 
maggioranza per la non ammissibilità delle rimostranze dei membri del Braccio 
militare. 

Et quia omnes predicti iudices per tria Stamenta electi et nominati sunt in 
dicto conclavio cum Sua illustrissima Dominatione et regiis officialibus infra-
scriptis, auditis prius partibus cum suis advocatis, iussu Suae illustrissimae 
Dominationis fuit processum ad votandum in modum sequentem: 
Lo magnifich í egregi mossen Juan Antoni Palou, advocat fiscal patrimonial, 
es de vot que los dessentiments posats per la noble dona Aldonca Fabra i Di-
xar y de Castelvi y per los spectables comtes de Sorris y Laconi y altres he-
reus que.s diuhen del quondam don Juachim de Cardona, no procehexen 
per que tots ells han demanat judicialment en la Real Audientia la possessio 
de les viles possehia dit quondam de Cardona, es a saber cascu per son re-
specte e interes en virtut de la llei final, C. de edic. divi Adrian. tollen. i, con-
tradient cadahu de dits pretensors a l.altre, y per que lo dit dret no pot recau-
re sino en hu de aquells que son entre si contraris, y llurs pretentions requi-
ren judicial cognitio, havian de esser hoies de justicia, com axi se fa y verteix